Fondazione ltaliana Sclerosi Multipla (Onlus)
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Codice Fiscale 95051730109

BILANCIO AL 31 DICEMBRE 2021
STATO PATRIMONIALE

A) Quote associative o apporti ancora dovuti
B) Immobilizzazioni
| Immobilizzazioni immateriali

1) costi di impianti e ampliamento
2) costi di sviluppo

3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione

delle opere diingegno

4) concessioni, licenze, marchi e diritti simili
5) avviamento

6) immobilizzazioni in corso e acconti

7) altre

Totale

Il Immobilizzazioni materiali
1) terreni e febbricati
2) impianti e macchinari
3) attrezzature
4) altri beni
5) immobilizzazioni in corso e acconti
Totale

Il Immobilizzazioni finanziarie

1) partecipazioniin:
a) imprese controllate
b) imprese collegate
c) altre imprese

2) crediti
a) verso imprese controllate
b) verso imprese collegate
c) verso altri enti Terzo Settore
d) verso altri

3) altri fitoli

Totale

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C) Attivo Circolante

| Rimanenze di magazzino
1) materie prime, sussidiarie e di consumo

2) prodotti in corso di lavorazione e semilavorati
3) lavori in corso su ordinazione
4) prodotti finiti e merci
5) acconti
Totale

Il Crediti
1) verso utenti e clienti
2) verso associati e fondatori
3) verso enti pubblici
4) verso soggetti privati per contributi
5) verso enti della stessa rete associativa
6) verso altri enti del Terzo Settore
7) verso imprese confrollate
8) verso imprese collegate
9) crediti tributari
10) da 5 per mille
11) imposte anticipate
12) verso altri

Totale

Il Attivita finanziarie che non costituiscono
immobilizzazioni
1) partecipazioni in imprese controllate
2) partecipazione in imprese collegate
3) altri titoli
Totale

IV Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
2) assegni
3) danaro e valori in cassa
Totale

TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE

D) Ratei e risconti attivi

TOTALE ATTIVO

31/12/2021

3.204.241
1.175.625
238.326
74.687

4.692.879

10.305
10.500

20.805

4.746.905

99.081

99.081

148.532

10.275.493

59.893

2.307.458

12.791.376

19.611.599

19.611.599

1.640.226

856

1.641.082

34.143.138

120.621

39.010.664



